

BID/ RFP ADDEDUM
DATE: 9/21/2021
BID/RFP No: 2021-08
BID/ RFP TITLE: PAINTING 2021-04

MERCED COMMUNITY COLLEGE DISTRICT
Chuck Hergenraeder, Director, Purchasing and Risk Management
3600 M Street, Merced, California 95348-2898
Telephone: 209/384-6300
Email: Charles.hergenraeder@mccd.edu

ADDENDUM 1

This addendum contains clarification and additional information, which modifies the conditions of the above referenced BID/RFP. Below are a list of questions submitted my potential bidders. The Questions are shown in black and Merced College responses in red.

- Size and model of interlocking matts (3/8?) **3/8" FIT-TECH™ TILE FLOORING, PUZZLE TILES**
- The access hatch on the west side of building. (Just paint over it?) **Yes, paint over it**
- Contractors requesting lay out of interior of club house **There is only CAD layout with no dimensions, see attached.**
- Need to show paint specs for both interior and exterior. **Exterior schedule and specs, and Interior schedule, see attached. Interior paint specs included in original project manual.**
- The Fire Alarm panel is located in the coaches shower area. **The DISTRICT will get Alarm contractor to assist.**
- Bathroom and shower room floors are going to be concrete with epoxy? **The Shower room will be Fit-Tech puzzle tiles; Bathroom to be coated with Silikal® Mono Solid Color. Transition at shower room doorway by sloping concrete floor to match 3/8" thickness of Fit-tech Tile in shower room. Prepare existing per manufacturer specifications.**
- Add 10x13 vinyl for coach's office? **Yes.**

Attached is the revised Sheet showing the **Fieldhouse B Model**, **Exterior Paint Specs**, and **Interior/Exterior Schedule**.

SPECIAL NOTE:

It is the responsibility of each Bidder to acknowledge all addenda by signing below and submitting a copy of each addendum with their respective bid.

I HAVE READ AND UNDERSTAND THESE MODIFICATIONS TO THE ABOVE BID:

All other bidding contract and construction drawing documents, stipulations, dated and times remain unchanged, in full effect and by reference become a part of this addendum.